ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH BẾN TRE
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG

Số:     /VPĐĐBQH&HĐND-HCTCQT Bến Tre, ngày     tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA THƯỜNG TRỰC, CÁC BAN VÀ VĂN PHÒNG

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Tuần 45 năm 2024 (từ ngày 04/11/2024-08/11/2024)

Ngày Giờ Nội dung Địa điểm Thành phần

Thứ Hai

(04/11)

7h30 Họp giao ban Thường trực Tỉnh ủy  HT số 01, VPTU
Đ/c Triệu,

Đ/c Sáu

14h00

Họp giao ban Thường trực, các

Ban HĐND và Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh.

Phòng họp trực

tuyến

Tt HĐND, các

Ban HĐND ,

Văn phòng

Thứ Ba

(05/11)

7h30

Đoàn giám sát của Ban kinh tế,

ngân sách HĐND tỉnh giám sát về

kết quả thực hiện chỉ tiêu, nhiệm

vụ, giải pháp ngành nông nghiệp và

phát triển nông thôn năm 2024.

Phòng họp trực

tuyến

Đ/c Khê,

Ban KTNS,

Văn phòng

Tiếp công dân tại cơ sở.
UBND huyện

Giồng Trôm
Đ/c Tuyết Minh

13h30

Dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh

ủy lệ kỳ tháng 10/2024.
HT số 01, VPTU

Đ/c Triệu,

Đ/c Khê,

Đ/c Sáu

Dự kỳ họp thứ 16-HĐND huyện

Giồng Trôm khoá XII, nhiệm kỳ

2021-2026.

Tại HT UBND

huyện GT
Đ/c Tuyết Minh

Thứ Tư

(06/11)
8h00 Tiếp công dân tại cơ sở.

UBND thị trấn

Tiệm Tôm, huyện

Ba Tri

Đ/c Cuộn

13h30

Tham gia đoàn kiểm tra của Ban

Nội chính TU làm việc với BTV

Huyện ủy Bình Đại.

Huyện ủy Bình

Đại
Đ/c Tân

Thứ Năm

(07/11)
7h00

Làm thủ tục cấp thẻ Căn cước theo

quy định của Luật Căn cước.

Phòng QLHC về

TTXH, Công an

tỉnh

Tập thể CBCC,

NLĐ cơ quan

Thứ Sáu

(08/11)
13h30 Tiếp công dân tại cơ sở.

UBND huyện

MCN
Đ/c Tân

Chủ nhật

(10/11)
8h00

TT HĐND dự Lễ kết nạp hội viên

và Trao học bổng cho sinh viên khó

khăn năm học 2024-2025.

Trường Đại học

Cần Thơ
Đ/c Cuộn

Trên đây là dự kiến chương trình làm việc tuần của Thường trực, các Ban

và Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, xin thông báo

đến cán bộ, công chức của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân

dân tỉnh biết (xem trên Trang thông tin điện tử)./.

Nơi nhận:(Xem trang TTĐT)

- LĐ Đoàn ĐBQH tỉnh (để biết);

-TT. HĐND tỉnh (thay báo cáo);

- BLĐVPĐĐBQH&HĐND tỉnh;

-Các Phòng trực thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Tâm

		2024-11-01T08:28:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T08:37:11+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND<vp.hdnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T08:37:18+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND<vp.hdnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T08:37:26+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND<vp.hdnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!